

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. kovo 19 d. Nr. 1
Rokiškis

Posėdis vyko 2024-03-19 11:00 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu Zoom platformoje .

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Paukštienė, Rokiškio socialinės paramos centro direktorė.

Posėdžio sekretorė – Birutė Šlikienė, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatė.

Posėdyje dalyvauja 8 komisijos nariai:

Elona Adomavičienė – Obelių socialinių paslaugų namų direktorė; Antanas Taparauskas – savivaldybės vicemeras; Dalia Zibolienė – Rokiškio socialinės paramos centro Nedarbingų asmenų atvejo vadybininkė; Rita Dovydė – Lietuvos probacijos tarnybos Panevėžio regiono skyriaus vyriausioji specialistė; Gediminas Stočkus – Panevėžio apygardos prokuratūros Panevėžio apylinkės prokuratūros prokuroras; Dangira Šatienė – Rokiškio dekanato Caritas koordinatė; Gitana Vošterytė – viešosios įstaigos „Jaunimo kubas“ direktorė; Irma Zabulionytė – Lietuvos agentūros „SOS vaikai“ Panevėžio skyriaus bei Panevėžio apskrities specializuotos kompleksinės pagalbos centro vadovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai.

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos išvažiuojamojo posėdžio.

1.SVARSTYTA. Pritarimas Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai.

Posėdžio pirmininkė Jolanta Paukštienė pristatė, kad Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaita buvo išsiųsta susipažinimui elektroniniu paštu. Pristatydama ataskaitą pirmininkė sudėliojo pagrindinius akcentus: kiek posėdžių buvo, kokie svarstyti klausimai, su kokiais iššūkiais susidūrė Savarankiško gyvenimo namai, kuriuose teikiamos apgyvendinimo paslaugos. Pasiteiravo, gal komisijos nariai turėtų pataisymų ar papildymų. Pristatė, kad ataskaita, kaip numatyta komisijos nuostatuose, bus teikiama Rokiškio rajono tarybai.

NUTARTA. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitai.

BALSAVO: Už – 9; prieš – 0.

2. SVARSTYTA. Rokiškio rajono savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos išvažiuojamasis posėdis.

Komisijos pirmininkė Jolanta Paukštienė informavo, kad organizuoja išvažiuojamąjį posėdį. Planuojama vykti į Panevėžio specializuotos kompleksinės pagalbos centrą, derinamas posėdžio laikas su vadove Irma Zabulionyte dėl pasikeitimo patirtimi, kaip teikiama pagalba su smurto artimoje aplinkoje patiriančiais asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims. Tuo pačiu būtų susitinkama su Panevėžio miesto Smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisija, būtų apžiūrimas Panevėžio Krizių centras.

Irma Zabulionytė pasidomėjo, ar Rokiškio rajono savivaldybėje yra skiriama lėšų smurto artimoje aplinkoje prevencinėms programoms.

Birutė Šlikienė paminėjo, kad dabar labai opi psichoaktyvių medžiagų vartojimo problema ir šiai programai yra numatyta skirti lėšų. Tuo pačiu tai būtų ir kitų nusikaltimų prevencijai skirtos lėšos.

Rita Dovydė paminėjo, kad gegužės mėnesį Probacija, kartu su Užimtumo tarnyba ir Rokiškio r. policijos komisariatu vykdys prevencinę priemonę.

Irma Zabulionytė susitikimui pasiūlė kovo 26 dieną. Vykimui į Panevėžio specializuotos kompleksinės pagalbos centrą užsirašė 7 komisijos nariai.

NUTARTA. 1. Derinti transporto ir darbotvarkės klausimus dėl nuvykimo į Panevėžio specializuotos kompleksinės pagalbos centrą kovo 26 dieną. Atsakinga Jolanta Paukštienė.

2. Parengti informaciją apie artimoje aplinkoje prevencinėms programų finansavimą Rokiškio rajono savivaldybėje. Atsakingos Rita Dovydė ir Birutė Šlikienė.

BALSAVO: Už – 9; prieš – 0.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Jolanta Paukštienė

Birutė Šlikienė